wecoline

Microvezel non-wovendoek 140gr

Omschrijving Specificaties
Ontdek de veelzijdige Wecoline Microvezel non-wovendoek: 140 g, Artikelnummer 03020010
4 kleuren. Wasbaar op normaal programma tot 50 keer. In een
. . _ Kleur Blauw
handige verpakking van 5 stuks. Deze duurzame doeken bieden
uitstekende absorptie. Ideaal voor dagelijkse schoonmaakklussen. Afmeting 38x37cm
Verpakking Set
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Tersano iClean mini Schuurspons met grip
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wecoline

Microvezel non-wovendoek 140gr

Varianten

Artikelnummer
03020010
03020011
03020012
03020014
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Afmeting
38x37cm
38x37cm
38x37cm
38x37cm

Kleur
Blauw
Geel
Rood

Groen

Verpakking
Set
Set
Set

Set

Doos inhoud

5

5
5
5

Afmeting doos

128.5 x b20 x h22
128.5 x b20 x h22
128.5 x b20 x h22
128.5 x b20 x h22

EAN Code HE

4004188022348
4004188022362
4004188022386
4004188022409



